
Uchwała Nr XXXIX/402/06
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 27 marca 2006 roku

w sprawie podjęcia współpracy partnerskiej z gminą 
Yspertal w Austrii.

Na  podstawie  art.  12  pkt.  9a  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 
1592 z późn. zm.). 

Rada Powiatu uchwala:

§ 1

Nawiązać współpracę partnerską pomiędzy Powiatem Cieszyńskim 
a gminą Yspertal w Austrii.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                                                             


